



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Copenhagen Cars ApS

Toftegårds Allé 7, 1. sal, 2500 Valby

CVR-nr. 32 14 66 00

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Natashia Ingemarsson - Matzen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Copenhagen Cars ApS  
Toftegårds Allé 7, 1. sal  
2500 Valby

CVR-nr.: 32 14 66 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Natashia Ingemarsson-Matzen

### Revisor

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler samt leasingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.407 kr. mod -121.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.589 kr. mod -178.101 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Going Concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen har i årsrapportens note 1 oplyst, at egenkapitalen forventes at vil blive reetableret via fremtidige overskud. Selskabets ultimative kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at selskabets drift vil kunne fortsætte mindst 12 måneder fra statusdagen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.407</b>	<b>-121.451</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.407</b>	<b>-121.451</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.996	-9.710
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.589</b>	<b>-131.161</b>
3 Skat af årets resultat	0	-46.940
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.589</b>	<b>-178.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.589	-178.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.589</b>	<b>-178.101</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.900	42.900
Andre tilgodehavender	43.537	43.537
Tilgodehavender i alt	<u>86.437</u>	<u>86.437</u>
Likvide beholdninger	<u>68</u>	<u>3.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.505</u></b>	<b><u>90.009</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>86.505</u></b>	<b><u>90.009</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-352.957	-350.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-227.957</b>	<b>-225.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	16.350
Anden gæld	309.462	299.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.462	315.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>314.462</b>	<b>315.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>86.505</b>	<b>90.009</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital.

Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret via fremtidige driftsoverskud.

Selskabets ledelse har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at selskabets drift vil kunne fortsætte mindst 12 måneder fra statusdagen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.996</u>	<u>9.710</u>
	<b><u>8.996</u></b>	<b><u>9.710</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>46.940</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.940</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-350.368	-172.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.589</u>	<u>-178.101</u>
	<b><u>-352.957</u></b>	<b><u>-350.368</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		



### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Linde og Linde ApS, CVR-nr. 29133166 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


